

	Прізвище	Смоляннюк
	Ім'я	Надія
	По – батькові	Володимирівна
	Дата народження	08.03.1978 р.
Трудовий статус	Посада	Доцент кафедри мостів, конструкцій і будівельної механіки ім. В.О. Російського
	Основне місце роботи , сумісництво, суміщення	Кафедра мостів, конструкцій і будівельної механіки ім. В.О. Російського ХНАДУ
	Дата початку стажу	01.09.1995 р.
	Страховий стаж (з 2004 року)	18 років 7 місяців
	Стаж науково-педагогічної та/або наукової роботи	22 роки
	Найменування основних дисциплін, що викладає співробітник (з указанням кількості лекційних годин)	1. Опір матеріалів 32 години 2. Транспортні тунелі 64 години
Документ про вищу освіту	Освіта № 1	Спеціаліст
	Повна назва документа	Диплом спеціаліста
	Серія	ХА
	номер	13193127
	Дата видачі	20 червня 2000 р.
	Відзнака	3 відзнакою
	Заклад який видав документ	Харківський державний автомобільно-дорожній технічний університет
	Спеціальність	Будівництво і експлуатація автомобільних шляхів, аеродромів
	кваліфікація	Інженер-будівельник
	Освіта № 2	
	Повна назва документа	
	Серія	
	номер	
	Дата видачі	
	Відзнака	
	Заклад який видав документ	
	Спеціальність	
	кваліфікація	
Відомості про підвищення кваліфікації	- ПрАТ «Харківметропроект» з 25.04-01.06 2018р., Індивідуальний план, програма стажування та звіт про виконання 11 червня 2018 протокол №15 (обсяг 180 годин); - ТОВ «Академія цифрового розвитку», Сертифікат № 19GW-253, “Цифрові інструменти GOOGLE для закладів вищої, фахової передвищої освіти”, 19 жовтня 2021 р., (обсяг 30 ак.год.) - Польсько-українська фундація «Інститут Міжнародної Академічної і Наукової Співпраці» (IIASC) на базі Вищого Семінаріуму Духовного університету UKSW (Варшава), тема: “Академічна доброчесність: виклики сучасності”, з 16 травня по 24 червня 2022 р. Свідоцтво № KW-240622/061 (обсяг 180 годин)	
Документ про наукові ступені	Повна назва документа	Диплом кандидата наук
	Серія	ДК
	номер	022284
	Науковий ступінь	Кандидат технічних наук
	Наукова спеціальність	05.23.01 - Будівельні конструкції, будівлі та споруди
	Тема дисертації	Напружено-деформований та граничний стани сталобетонних плит перекриття
	Наукова установа в якій було захищено дисертацію	Українська державна академія залізничного транспорту Міністерства транспорту України
	Заклад який видав документ	Вища атестаційна комісія України
	Дата видачі	11 лютого 2004 р.
	Повна назва документа	

	Серія	
	номер	
	Науковий ступінь	
	Наукова спеціальність	
	Тема дисертації	
	Наукова установа в якій було захищено дисертацію	
	Заклад який видав документ	
	Дата видачі	
Документ про вчені звання	Повна назва документа	Атестат доцента
	Серія	12ДЦ
	номер	036344
	Вчене звання	Доцент
	по кафедрі / із спеціальності	Кафедри мостів, конструкцій та будівельної механіки
	Заклад який видав документ	Міністерство освіти і науки, молоді та спорту України
	Дата видачі	10 жовтня 2013
	Повна назва документа	
	Серія	
	номер	
	Вчене звання	
	Заклад який видав документ	
	Дата видачі	
	Повна назва документа	
	Серія	
	номер	
	Вчене звання	
	Заклад який видав документ	
	Дата видачі	
Інформація про державні нагороди		

Додаток №2

Таблиця щодо інформації про наукову діяльність працівника (Вноситься інформація за останні 5 календарних років враховуючи поточний рік)

1. Основні публікації за напрямом	Публікації за межами України в журналах, які включено до баз даних Scopus або Web of Science Core Collection
	1. Vatulia G., Smolyanyuk N., Shevchenko A, Orel E. Evaluation of the load-bearing capacity of variously shaped steel-concrete slabs under short term loading. JOP. Conference series Materials science and Engineering. 012007, 2020. Scopus . 2. Smolianiuk RV, Smolianiuk NV, Kiashko IV. Features of assessing the evenness of road surfaces using laser road scanners. IOP Conference Series: Materials Science and Engineering, 2021, 012029. Scopus .
	Публікації за межами України в журналах, які не включено до баз даних Scopus або Web of Science Core Collection
	Публікації в журналах, що включені в категорію А
	Публікації в журналах, що включені в категорію Б
	1. Смоляннюк Р.В., Смоляннюк Н.В., Старцев В.А., Захарченко М.Р. Моделювання впливу технологічних нерівностей мостового полотна на умови руху автомобіля. Вісник ХНАДУ. Харків, 2019. Вип. 86. Том 1. С.186-191 2. Більченко А.В., Смоляннюк Н. В. Причини порушення геотехнологій при будівництві тунелів і метрополітенів. Вісник ХНАДУ. Харків, 2021. Вип. 93.С.74-82 3. Більченко А.В., Смоляннюк Н. В. Причини появи дефектів конструкцій тунелів метрополітенів, їх вплив на експлуатаційний стан та способи усунення. Вісник ХНАДУ. Харків, 2022. Вип. 98. С. 120-127 https://doi.org/10.30977/BUL.2219-5548.2022.98.0.120
	Публікації тез доповідей
	1. Смоляннюк Р.В. Смоляннюк Н.В., Кіашко І.В. Особливості оцінки рівності дорожніх покриттів з використанням лазерних дорожніх сканерів. Харків: УкрДУЗТ, 2020 р. 2. Смоляннюк Р.В. Смоляннюк Н.В. Оцінка експлуатаційного стану дорожнього покриття на мостах та шляхопроводах // Тези доповідей 8-ої міжнародної науково-технічної конференції «Проблеми надійності та довговічності інженерних споруд і будівель на залізничному транспорті». 2019. ч.1. Харків: УкрДУЗТ. С.82-83
	Оприлюднені монографії
	Проблеми розвитку та експлуатації транспортних споруд: колективна монографія/ А.В. Більченко, С.О. Кіслов, О.І. Безбабічева, Н.В. Смоляннюк. Харків: ХНАДУ, 2020. 344 с.
	Оприлюднені підручники або навчальні посібники
	Авторські свідоцтва, патенти на винаходи та патенти на корисні моделі
2. Науково-дослідні	Договір № 74/35-79-19 (0119U101472)

роботи	1.ДСТУ EN ISO 13473-1:2021 (EN ISO 13473-1:2019, IDT; ISO 13473-1:2019, IDT) Визначення характеристик шорсткості дорожнього покриття за профілями його поверхні. Частина 1. Визначення середньої глибини профілю 2.ДСТУ ISO 13473-2:2021 (ISO 13473-2:2002, IDT) Визначення характеристик шорсткості дорожнього покриття за профілями його поверхні. Частина 2. Термінологія та основні вимоги щодо аналізу профілів шорсткості покриття 3.ДСТУ ISO 13473-3:2021 (ISO 13473-3:2002(E), IDT) Визначення характеристик шорсткості дорожнього покриття за профілями його поверхні. Частина 3. Специфікація та класифікація профілометрів 4.ДСТУ ISO 13473-4:2021 (ISO/TS 13473-4:2008(E), IDT) Визначення характеристик шорсткості дорожнього покриття за профілями його поверхні. Частина 4. Спектральний аналіз профілів покриття 5.ДСТУ ISO 13473-5:2021 (ISO 13473-5:2009(E), IDT) Визначення характеристик шорсткості дорожнього покриття за профілями його поверхні. Частина 5. Визначення мегашорсткості
3. Участь у конференціях та семінарах	1. Всеукраїнська науково-практична Інтернет-конференція «Будівництво та експлуатація об'єктів транспортної інфраструктури». Харків: ХНАДУ, 2018 2. 8-ма міжнародна науково-технічна конференція «Проблеми надійності та довговічності інженерних споруд і будівель на залізничному транспорті». 2019. Харків, УкрДУЗТ 3. Всеукраїнська науково-методична інтернет-конференція «Практичні та методологічні аспекти забезпечення якості вищої технічної освіти». Харків: ХНАДУ, 2019
4. Робота з аспірантами та докторантами	1. Startsev V.A., Smolianiuk N.V., Rudenko N.V. Analysis of soil anchor operation. <i>Збірник наукових праць «Студентство, наука, іноземна мова»</i>. Харків, 2018. Вип. 10. Ч.2. С. 135-138. 2. Смоляннюк Р.В., Смоляннюк Н.В., Старцев В.А., Захарченко М.Р. Моделювання впливу технологічних нерівностей мостового полотна на умови руху автомобіля. <i>Вісник ХНАДУ</i>. Харків, 2019. Вип. 86. Том 1. С.186-191. 3. Зимбицький С.В., Старцев В.А. Експериментальне обґрунтування методу розрахунку без діафрагмових прогонових будов широких мостів. <i>Транспортні споруди: стан, проблеми збереження, ремонт: тези доп. І Міжнародна наук.-техн. конф., м. Харків, 15 листопада 2019 р.</i> Харків: ХНАДУ, 2019. С.59-61.

Додаток №3

**Таблиця додаткових показників, що визначають кваліфікацію працівника
(Вноситься інформація за останні 5 календарних років враховуючи поточний рік)**

1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;	1. Смоляннюк Р.В., Смоляннюк Н.В., Старцев В.А., Захарченко М.Р. Моделювання впливу технологічних нерівностей мостового полотна на умови руху автомобіля. <i>Вісник ХНАДУ</i>. Харків, 2019. Вип. 86. Том 1. С.186-191 2. Vatulia G., Smolyanyuk N., Shevchenko A, Orel E. Evaluation of the load-bearing capacity of variously shaped steel-concrete slabs under short term loading. <i>IOP. Conference series Materials science and Engineering</i>. 012007, 2020. Scopus. 3. Smolianiuk RV, Smolianiuk NV, Kiashko IV. Features of assessing the evenness of road surfaces using laser road scanners. <i>IOP Conference Series: Materials Science and Engineering</i>, 2021, 012029. Scopus. 4. Більченко А.В., Смоляннюк Н. В. Причини порушення геотехнологій при будівництві тунелів і метрополітенів. <i>Вісник ХНАДУ</i>. Харків, 2021. Вип. 93. С.74-82. 5. Більченко А.В., Смоляннюк Н. В. Причини появи дефектів конструкцій тунелів метрополітенів, їх вплив на експлуатаційний стан та способи усунення. <i>Вісник ХНАДУ</i>. Харків, 2022. Вип. 98. С. 120-127 https://doi.org/10.30977/BUL.2219-5548.2022.98.0.120
2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір;	
3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора);	1. Проблеми розвитку та експлуатації транспортних споруд: колективна монографія/ А.В. Більченко, С.О. Кіслов, О.І. Безбабічева, Н.В. Смоляннюк. Харків: ХНАДУ, 2020. 365 с.
4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних	1. Методичні вказівки до курсового проекту з дисципліни «Транспортні тунелі» Х.: ХНАДУ, 2020. 69 с. 2. Курси дистанційного навчання на навчальному сайті ХНАДУ з дисциплін «Опір матеріалів» 2022/2023, «Транспортні тунелі» 2022/2023 3. Робочі програми з дисциплін «Опір матеріалів» ОП

вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;	Автомобільний транспорт 2021, «Опір матеріалів» ОП Автомобілебудування 2021, «Опір матеріалів» ОП Двигуни внутрішнього згоряння 2022, «Опір матеріалів» ОП Прикладна механіка 2021, «Транспортні тунелі» ОП Мости і транспортні тунелі 2022
5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня;	
6) наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня;	
7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад;	
8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах;	
9) робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю);	
10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання "суддя міжнародної категорії";	
11) наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою);	
12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій;	1. Смоляннюк Н.В., Кожушко В.П., Більченко А.В. Метрополітен. Енциклопедія Сучасної України (ЕСУ). Інститут енциклопедичних досліджень НАН України. URL: www.encyclopedia.kiev.ua. -2018. (дата звернення:). 2. Смоляннюк Н.В., Кожушко В.П., Більченко А.В. Харківський метрополітен. Енциклопедія Сучасної України (ЕСУ). Інститут енциклопедичних досліджень НАН України. URL: www.encyclopedia.kiev.ua. -2018. (дата звернення:). 3. Смоляннюк Р.В., Смоляннюк Н.В. Оцінка знань за допомогою сучасного програмного забезпечення як елемент компетентсійного підходу до виконання професійних дисциплін. <i>Компетентсійний підхід в освіті та професійній діяльності</i>: Матеріали всеукр. наук.-метод. конф., м. Харків, 2018. С.191-193. 4. Смоляннюк Р.В. Смоляннюк Н.В., Кіяшко І.В. Особливості оцінки рівності дорожніх покриттів з використанням лазерних дорожніх сканерів. Харків: УкрДУЗТ, 2020 р. 5. Смоляннюк Р.В. Смоляннюк Н.В. Оцінка експлуатаційного стану дорожнього покриття на мостах та шляхопроводах. Тези доповідей 8-ої міжнародної науково-технічної конференції «Проблеми надійності та довговічності інженерних споруд і будівель на залізничному транспорті». 2019. ч.1. Харків: УкрДУЗТ. С.82-83. 6. Смоляннюк Н.В., Краснов С.М., Бережна К.В. Актуальні

	проблеми сучасного стану технічної освіти. <i>Практичні та методологічні аспекти забезпечення якості вищої технічної освіти: матеріали Всеукр. наук.-метод. інт. Конф., м. Харків, 14 листоп. 2019 р. Харків, 2019. С.69-72.</i>
13) проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік;	
14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проєктів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;	1. Член апеляційної комісії Всеукраїнської студентської олімпіади поз дисципліни «Мости і споруди на дорогах» з 2018 по 2020. 2. Керівництво студентом Гірина К.П. Дм-51-19, Безручко А.О. ДМ-52-19. Тема: «Аналіз роботи ґрунтових анкерів у складі кріплення вертикальних стінок котлованів» - призове місце на першому етапі Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 2019-2020.
15) керівництво школярем, який зайняв призове місце III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів, II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України"; участь у журі III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України" (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня);	
16) наявність статусу учасника бойових дій (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
17) участь у міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки під егідою Організації Об'єднаних Націй (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами	

навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
18) участь у міжнародних військових навчаннях (тренуваннях) за участю збройних сил країн - членів НАТО (для вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);	
19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях;	
20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).	